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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903165L

2. Data e Regjistrimit 01/03/1995
3. Emri i Subjektit Balkan Trans Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 27/10/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga "Hafiz Sabri Koci", njesia 
administrative Nr.1 , numer pasurie 3/653, zona kadastrale 
8180,Tirane 

10.967.600,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10.967,00

9. Objekti i aktivitetit Transporti tokesor,detar dhe ajror i mallrave dhe udhetareve 
per vete dhe per te tretet.Ndertime dhe restaurime te 
objekteve te ndryshme si dhe projektimi i tyre.Ndertime te 
rrugeve,heceve,vepra bonifikuese,ujesjellsave si dhe 
prodhimi dhe tregtimi i artikujve te ndrysheme 
bujqesore,blegtorale,ushqimore,industriale,etj. Import- 
eksport te mallrave te ndryshem ushqimore dhe industrial, si 
dhe tregtine e tyre me shumice dhe pakice. Dhenie 
ambientesh me qera. Veprimtaria e agjensive te perfaqesimit 
doganore me sherbimet perkatese, kryerjen e formaliteteve 
per te gjitha regjimet doganore, sherbime spedicioni per 
transportin tokesor, detar dhe ajror te mallrave. Prodhimi i 
energjise elektrike nga burime te rinovueshme nepermjet 
energjise diellore,sistemet fotovoltaike.Perpunim, ngarkim, 
shkarkim te konteniereve, magazinim dhe evadimin e tyre ne 
terminalet portuale dhe Intermodal.Tregtim,perpunim dhe 
magazinim mishi.
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Eri Kokalari10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 19/09/2024 Deri: 18/09/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Mirela Meta12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 29/06/2019 Deri: 
 Mirela Meta13. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

13.1 Afati i emërimit Nga: 18/06/2021 Deri: 
14. Ortakët Rodolf Xhillari

14.1 Vlera e kapitalit Para: 10.967.600,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 10.967,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Vore  VORE Terminali Doganor, Vore, Rruga Vore-
Fushe Kruje, Kilometri 2 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.3, Shesh brenda 
ambienteve te Porti i Durresit prane terminalit te 
Kontenierve, Zona Kadastrale 12/6 
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Numer 344, Fllake, Prane 
mbikalimit, Komuna Xhafzotaj 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balkan Trans Albania
E-Mail: eri.kokalari@balkan-trans.com  
Telefon: 0698356572  
Të Tjera: Depozitimi i licenses nr. 13, date 08/04/2016 per 
transport te mallrave me mjete jashte norme. Depozitimi i 
Çertifikates se Kompetences Profesionale ne transportin 
rrugor brenda vendit te mallrave me nr. 0611 per Z. Rodolf 
Xhillari.

17. Statusi: Aktiv



3

Datë: 09/12/2025


